营运部发〔2013〕027号                 签发人：蒋玮

           天胶、太极钙、美美12月销售冲刺活动

各片区及门店：

天胶、太极钙、美美为太极集团三大重点产品，10月我公司下发了第四季度全员营销方案，公司各门店的完成情况较差。现桐君阁连锁公司天胶日均销售已达200盒以上，且其销售仍在上升,而我公司日均销售25盒左右。为提升我公司三大重点产品的销售，现进行12月销售冲刺活动，具体方案通知如下：

一、全员营销活动：

（一）、活动时间：2013年11月22日-2014年1月2日

（二）、活动品种：天胶、美美、太极钙

（三）、活动对象：公司所有直营门店

（四）、活动内容：

 1、天胶：

（1）买一送二，赠品为天胶辅料一套、天胶盒一个。

（2）买三送一，赠品为公司卖品，活动策略系统自动识别

    注：以上两项活动不得同时享受。

2、美美：6袋装（69234），会员日当天买七送八。赠品即为店上卖品，活动策略系统自动识别。

3、太极钙：买一送一，赠品由公司仓库随货配送到各店，活动策略系统自动识别。

（五）任务考核

  所有品种均按周考核（本周五至下周四为一个周期）：

11月22日-11月28日，以此类推，最后一个时间段为12月27日-1月2日。

具体任务见附表。

门店任务考核：

奖励标准：

天胶：按40元/盒提成，完成任务门店超过部分追加奖励10元/盒，不包含赠品。

太极钙：完成任务门店按8元/盒提成，未完成任务门店按6元/盒提成，不包含赠品。

美美：按4元/盒提成，不包含赠品。

    以上奖励已包含T类品种奖励，不得再重复奖励。所有奖励均按“谁销售谁受益”的原则奖励给具体销售人员和坐堂医生。

（2）处罚

 天胶：未完成销售任务的按10元/盒处罚。任务在3盒及以上的若一周无销售记录的再处罚30元。

美美：未完成销售任务的按2元/盒处罚，若一周无销售记录的再处罚30元。

太极钙：未完成销售任务的按4元/盒处罚，若一周无销售记录的再处罚30元。

    考核时间结束后，若门店汇总后完成了该项单品的总任务，该项单品的罚款将予以退回。

片区任务考核：

完成一项奖励50元，未完成一项处罚50元。举例：若一个片区完成了其中一项任务，另外两项未完成则处罚50元。

 注：片长的奖励与处罚由片长个人享受或承担，不得由各门店分摊。旗舰店店长视为片长考核与奖励。

    考核时间结束后，若片区完成了各项单品总任务，所有罚款将予以退回

要求各店长将任务划分到门店的具体人员，各店也可自行制定店内考核方案。片长需监督门店执行，对门店及店员的执行情况进行抽查。

区域中心店天胶销售竞赛活动：

、活动门店：光华店、光华村店、邛崃中心店、大邑内蒙古、温江店、都江堰店、五津西路店、崇州中心店、浆洗街、民丰大道、府城大道、双林店、万科店、新都新繁店、交大三店、总店。

、活动内容：

     以上16家门店按销售规模分为4个小组，分小组进行销售竞赛，各小组门店需达到相应的基础任务量.第一组在活动期间突破历史记录即可获得奖励100元。第二至第五组取第一名奖励，奖励标准及基础任务量如下：

	分组
	门店
	基础任务量
	奖励标准

	第一组
	旗舰店
	10
	100

	第二组
	浆洗街、邛崃中心店、光华店
	2.3
	50

	第三组
	光华村店、民丰大道店、万科店、交大三店
	1.1
	40

	第四组
	双林店、崇州中心店、温江店、府城大道店
	0.85
	40

	第五组
	五津西路店、都江堰店、新都新繁店、内蒙古大道店
	0.5
	30

                                                      单位：盒/天

注：1、营运部将每日通报各组竞赛情况，请各店长务必重视此项活动，在各自门店开展动员大会。

2、如各组中出现并列第一，则当天销售更高的门店获得奖励。

社区熬胶活动

活动门店：公司所有门店

活动主题：太极养生文化节

（三）活动内容：

 1、门店在附近具有一定购买力的社区、菜市场或者公园等其他人流相对较多的地方进行社区熬胶活动。

社区熬胶活动当天活动策略由各片区自行制定，报营运部备案。

活动要求：

1、各片长自11月23日起安排片区内门店活动时间，要求每个门店每月至少一场，请各片长在11月25日内将各店安排时间及地点发送至品管科邮箱。

2、各片区自行安排熬胶人员及帮扶人员，门店间相互支持。

3、营运部将给每个片区制定横幅“太极养生文化节”，各门店需以养生文化为主题进行宣传。

案例征集活动

    各门店在销售过程中如有成功案例可以WORD文档形式发送至营运部邮箱，营运部将定期筛选，如被营运部采纳并分享到各片区微信群，即可奖励50元，请各门店积极投稿。

服务过程要求

要求所有销售人员接待顾客时按照以下形式切入主题：

第一句：老师，您好！

第二句：冬季是滋补养生的好季节

第三句：冬季进补不怕冷，增强免疫力

后面即可以关怀形式介绍顾客适宜的产品。如：您的脸色不太好，看起来像是血虚，建议您可以熬制阿胶固元膏，阿胶是滋补养生圣品，冬天服用更可以增强免疫力，让您冬天不怕冷。

六、注意事项

天胶辅料及天胶盒由公司统一配送到各门店，各门店务必按照要求赠送给顾客。

本冲刺活动自11月22日起执行，公司10月15日下发的《天胶、美美、太极钙第四季度全员营销方案》执行至11月21日结束。11月1日-11月21日按全员营销方案中月任务的1/3考核。

各项奖励均按照谁销售谁受益原则分配，请各店长用备用金当日内垫付销售人员。营运部每周造表下发到各店。

请各片长及店长务必重视重点品种的销售，营运部将每周进行总结通报。

区域中心店门店需严格按照营运部发25号文执行，每日至少保证两个小时现场熬胶。

大型熬胶活动门店当天任务公司将另行定制，不得参与本考核方案。

                                                   营运部

                                              2013年11月22日

 主题词： 天胶     太极钙    美美    销售冲刺
四川太极大药房连锁有限公司     2013年11月22日印发
打印：熊小艳   核对：谭莉杨            （共印2份）

                                                 2013年11月22日